第 2304 回例会 2025 年 11 月 4 日（火）(天候) 晴れ №13

点鐘

開会

国歌斉唱

ロータリーソング：「奉仕の理想」

4 つのテスト

藤沢東 RC の理念

ゲスト・ビジター紹介

川村 圭太郎様

中野 広美様

金 秀ミン様

（米山奨学生）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・回覧

・RI 日本事務局 財団室 NEWS

-委員会報告-

・親睦旅行について       親睦委員会

・出席報告           出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

なし

・スマイル報告       スマイル委員会

【中野 広美様】

これから宜しくお願い致します。

【田中 繁会長】

西尾さん本日のイニシエーションスピーチ

楽しみにしています。

中野さんようこそ

【張 幹枝会員】

西尾様

スピーチ楽しみにしてます。

【小柴 智彦会員】

西尾様

本日のイニシエーションスピーチ

楽しみにしています。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

11 月 4 日 39（38） 28 11 73.68  .

10 月 18 日 39（38） 15 24 39.45 2 44.74

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／田中 繁  幹 事／渡邊 昭  例 会／毎週火曜日 12:30～

【村木 薫会員】

西尾さん

イニシエーションスピーチ

楽しみにしております。

【高橋 正宏会員】

西尾会員、イニシエーションスピーチたのしみ

にしております。

よろしくお願いします。

-卓話-

『イニシエーションスピーチ』

西尾 雄一郎会員

-次回例会案内-

11/11（火）

『親睦旅行』

11/18（火） 移動例会

『遊行ロータリー花壇

植え替え事業』

点鐘

閉会

-表彰-

西村会員

金 秀ミン様

（米山奨学生）